《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司九届九次监事会会议

（临时）决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于为子公司

提供担保额度的公告
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司与齐

鲁置业有限公司及其子公

司进行融资互相担保的公

告

《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于召开公司

2019 年第一次临时股东

大会的通知

《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于修订公司

《章程》的议案
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司独立董事对公司关联

担保的事前认可意见
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司独立董事独立意见 《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司 2019 年半年度报告

及摘要
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司 2019 年半年度财务

报告
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 8 月 16 日 www.cninfo.com.cn

公司 2019 年第一次临时

股东大会决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 9 月 6 日 www.cninfo.com.cn

公司 2019 年第一次临时

股东大会法律意见书
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 9 月 6 日 www.cninfo.com.cn

山东胜利股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

公司章程（2019 年 9 月） 《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 9 月 6 日 www.cninfo.com.cn

公司 2019 年第三季报报

告
《中国证券报》、《证券时报》 2019 年 10 月 29 日 www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1．股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 110,376,714 12.54 -- -- -- -106,035,888 -106,035,888 4,340,826 0.49

1．国家持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

2．国有法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3．其他内资持股 110,376,714 12.54 -- -- -- -106,035,888 -106,035,888 4,340,826 0.49

其中：境内法人持股 110,315,982 12.53 -- -- -- -106,035,888 -106,035,888 4,280,094 0.48

   境内自然人持股 60,732 0.01 -- -- -- -- -- 60,732 0.01

4．外资持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

其中：境外法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

   境外自然人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

二、无限售条件股份 769,707,942 87.46 -- -- -- 106,035,888 106,035,888 875,743,830 99.51

1．人民币普通股 769,707,942 87.46 -- -- -- 106,035,888 106,035,888 875,743,830 99.51

2．境内上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3．境外上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

4．其他 -- -- -- -- -- -- -- -- --

三、股份总数 880,084,656 100 -- -- -- 0 0 880,084,656 100

（1）股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

境内法人持股变动系公司 2015 年度非公开发行事项发行对象根据股份锁定期的相关约

山东胜利股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

定股份解除限售所致。

（2）股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

（3）股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

（4）股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

（5）采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

（6）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股

股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

（7）公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2．限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

胜利集团劳动服务

公司
1,724,814   1,724,814 股改承诺

应于 2007 年 7 月 12

日解除，待补充相关

资料后办理手续。

日照万荣实业公司 1,277,640   1,277,640 股改承诺

应于 2007 年 7 月 12